
 
 

UCHWAŁA NR XXVI/181/2014 
RADY GMINY BO ĆKI  

z dnia 28 marca 2014 r. 

w sprawie sprostowania pisowni nazwy ulicy w miejscowości Boćki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U.  
z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318) Rada Gminy Boćki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/52/90 Rady Gminy Boćki z dnia 30 marca 1990 roku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1. W § 1 ust. 1 pkt 2 wyrazy „3-go Maja” zmienić na „3 Maja”. 

2. W pozostałym zakresie uchwała pozostaje bez zmian. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Boćki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
województwa Podlaskiego.    

Przewodniczący Rady Gminy 
Krzysztof Bazylewski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2014 r.

Poz. 1339


		2014-03-31T14:31:02+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




